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Nowa Mazda Shinari duszą tej marki

Nareszcie nadeszły czasy dla Mazdy, która to zaprezentowała niezwykle piękne coupe. Nowa  Mazda shinari jest wręcz
symbolem dostkonałości stylistycznej łączącej w sobie duszę wszystkich dotychczasowych modeli tej marki.

Shinari niesie ze sobą powiew ewolucji, która jest niezwykle widoczna w tym modelu. Patrząc z perspektywy czasu 
widać, jak rozwinęła się marka Mazda. Ten najnowszy model jest wręcz perfekcyjny pod względem designu. Nowy
design prezentuje ze sobą także siła tego modelu, który zarazem łączy ze sobą doskonałości stylistyczne wszystkich
modeli maki Mazda. 

Wygląd

Samochód ten jest wręcz przepięknym sportowym autem. Piękno tego samochodu zapewnia jego niezwykły kształt
oraz wyraziste linie stylistyczne. Dzięki temu, podczas jazdy, auto to wygląda jakby rozpływało się na jezdni. 

Wygląd tego pojazdu ewidentnie wskazuje na to, iż pojazd ten posiada niezwykle sportową duszę, co z pewnością
zapewnia mu wysoką dynamikę podczas jazdy. 

Podkreślone zostały boczne błotniki, których górny element został uniesiony. Maska samochodu jest elegancko
wkomponowana między wyniesionymi elementami błotników, co daje nam prawdziwie oryginalną kompozycje. W
całość usytuowane zostały lampy, które są również bardzo stylistycznie wykonane o małych gabarytach.
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Podczas projektowania wnętrza również zwrócono uwagę na jego ergonomiczność. Dzieki temu rozłożenie paneli
kontrolnych jest bardzo trafne i zapewnia wysoką jakość komfortu podczas jazdy. 

Stworzono optymalną ilość miejsca dla osób siedzących w kokpicie. Model ten jest niezwykle przyjemny w
prowadzeniu i pozwala na całkowite skupienie się podczas jazdy.

Podsumowanie

Nowa Mazda Shinari jest modele czterodrzwiowym, a w jej wnętrzu znajdują się cztery miejsca siedzące. Jest to
niezwykle zbudowane sportowe coupe reprezentujące duszę mazdy oraz świetnie przystosowane do dynamicznej
jazdy. W zależności od naszych upodobań model ten jest dostępny w 3 modułach: biznes , przyjemność oraz sport.
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